X. Unde S. Th. in 4. Contra Genes. c. 81. sic ait: Quod enim non impedit unitatem secundum numerum in homine dum continetur vivit, manifestum est, quod non potest impedire unitatem resurgentis. In corpore autem hominis quantum vivit, non sumitur per se, sed est eadem pars secundum materiam, sed secundum speciem: secundum vero materiam partes sunt, & resurgunt. Nec propter hoc impeditur quod homo sit unus numero a principio vita usque in finem. Cujus exemplum accipit potest et in igne, qui cum continuo ardet, unus numero dicitur, propter hoc quod species eius manet, licet ligna consumantur, & de novo apponantur. Sic etiam est in corpore humano, nam forma, & species singularium partium eius continuo manet per totam vitam, sed materia partium, & resolvitur per aliam materiam naturalem, & de novo adgeneratur per alimentum. Non est autem alius numerus hominis secundum diversas partes, & species, quantum non quidquam materialiter est in homine, secundum quum statum, sed in eo secundum aliam, sic igitur non requiritur ad hoc, quod resurgat homo idem numero, quod quilibet fuit materialiter in eo secundum totum tempus vite, sua resurgens, sed tantum ex eo quantum sufficit ad complementum debite quantitatis. Et precipue illud resurgendum videtur, quod perfectissimum fuit sub forma, & specie humanitatis consistens. Ita mira perspicuitate Angelicus nosse.

S. II.

De Membris humani Corporis, Capilli, Ungues, & Humores resurgunt.

XI. Quod primum. Dico quod omnia membra humani corporis resurgunt. Ita S. Th. hac g. 80. art. 1. & probat. Nam corpus hominis debet resurgere cum debita proportione ad animam, sed anima exigit in corpore omnia membra ad operationes vite servientia; ergo, cum illis resurgat; Maior prob. Corpus hominis resurgere debet perfectum in esse naturali, quia resurgere debet ad statum suum ultimam perfectionis: non potest tamen in esse naturali perfecto resurgere, nisi debitam proportionem habeat ad animam, sicut nec artefactum potest consistere in esse artificiali perfecto, nisi habeat debitam proportionem ad artem; ergo &c.

XII. Hec ratio generalis est tam de electis, quam de reprobis. Quia tamen reprobis infra, g. 88. art. 1. specialiter agitur; ideo modo specialiter quoad electos. De his enim dubitandum non est, quin eorum corpora resurrectura sint integra, & perfecta, non solum habentia eadem membra, cum quibus mortui sunt, sed illa quoque quibus caruerant, vel a nativitate, vel aliquo casu; immo si qua habuerunt superflua, vel deformia, aut deoriam non habentia, ea illis cum tali defectu non restituentur.